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Pan Tomasz Lis. 

Profesor Górnośląskiej Wyższej Szkoły Handlowej imienia Wojciecha Korfantego  
w Katowicach, Dr nauk ekonomicznych, oraz we władzach Uczelni Pełnomocnik Rektora ds. 
Korelacji Nauki z Praktyką Gospodarczą, specjalista, naukowiec i praktyk w dziedzinie 
rachunkowości i finansów przedsiębiorstw, twórca Rady Biznesu Uczelni. 

Wykładowca akademicki na studiach licencjackich, magisterskich i podyplomowych  
z następujących przedmiotów jak między innymi: rachunkowość finansowa, rachunkowość 
zarządcza, analiza finansowa, sprawozdawczość finansowa, sprawozdawczość 
skonsolidowana, controlling, prawne formy prowadzenia działalności gospodarczej. Posiada 
duże doświadczenie w kształceniu kadry naukowej i specjalistów menagerów, wypromował 
kilka tysięcy absolwentów Uczelni wyższych oraz zrealizował kilka tysięcy szkoleń dla 
jednostek publicznych i prywatnych. Uczestniczył w projektach naukowo - badawczych  
i wdrożeniowych dla kilkunastu podmiotów z GPW. 

Aktywności w innych ośrodkach akademickich to staże krajowe i zagraniczne z odczytami oraz 
wykłady lub szkolenia na Brno University of Technology, studia MBA Politechniki Śląskiej, 
SGGW w Warszawie, WSM w Warszawie, Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie,  
a także uczestnictwo w kilkuset konferencjach i kongresach. 

Pan Tomasz Lis jest wieloletnim członkiem organów spółek lub sztabów doradczych  
w obszarach energetycznym, wodnokanalizacyjnym, komunalnym.  Zasiadał w Radach 
Nadzorczych oraz zespołach doradczych spółek prywatnych i publicznych, ostatnio  
w Jastrzębskiej Spółce Węglowej S.A., gdzie był Członkiem Zespołu Monitorującego 
Transport, Członkiem Zespołu Audytu oraz Członkiem Zespołu Strategii. Przeprowadzał  
i realizuje w ramach działalności gospodarczej zlecenia dotyczące produktów księgowych, 
doradczych, organizacyjnych dla kilkuset podmiotów gospodarczych, w tym dla m.in. PGE, 
ENERGA, ORANGE, BEŁCHATÓW, Elektrownia Połaniec, Białystok PGE Dystrybucja, 
Tauron, Elektrociepłownia Kraków, PKP, sądów w Polsce, PIP, URE, MF, KPRM, KAS. 
Współpracował w projektach z największymi spółkami consultingowymi, w tym także projekty 
dla międzynarodowych grup kapitałowych. Stały doradca spółek sieciowych, gdzie wdrażał 
systemy raportowania i polityki rachunkowości. Odznaczony m.in. Medalem Komisji Edukacji 
Narodowej, Medalem za Długoletnią Służbę. 

Spełnia kryteria niezależności. 

 
 


